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Orszak Trzech Króli 2026 w
Wadowicach – wędrujmy
razem w Roku Nadziei!

We wtorek 6 stycznia 2026 r., w Święto Objawienia Pańskiego, zapraszamy wszystkich
mieszkańców Wadowic i okolic do udziału w radosnych ulicznych jasełkach. Wspólnie
przeżyjmy jedno z najpiękniejszych wydarzeń w kalendarzu bożonarodzeniowym – Orszak
Trzech Króli, który w tym roku odbędzie się pod hasłem „Nadzieją się cieszą!”.

Program wydarzenia

10.30 – Msza Święta w Bazylice Ofiarowania NMP
 11.30 – Formowanie Orszaku przed kościołem
 11.45 – Wymarsz Orszaku pod Kościół św. Piotra Apostoła
 12.00 – Jasełka i wspólne kolędowanie

Po Mszy uczestnicy otrzymają peleryny, korony i śpiewniki, aby każdy mógł aktywnie włączyć się
w Orszak.

Współorganizatorem wydarzenia jest Publiczna Szkoła Podstawowa SPSK w Ponikwi i
Stanisławiu Górnym.

Orszak w Roku Jubileuszowym – idziemy drogą nadziei

Tegoroczny Orszak Trzech Króli odbędzie się w dniu zakończenia Roku Jubileuszowego – Roku
Nadziei, ogłoszonego przez śp. Papieża Franciszka jako czas dziękczynienia za Narodziny Jezusa
Chrystusa. Rok ten, obchodzony pod hasłem „Pielgrzymi nadziei”, przypomina wszystkim wiernym,
że w Chrystusie odnajdujemy drogę prowadzącą ku zbawieniu.

Ewangeliczni Mędrcy są przykładem takich pielgrzymów – wyruszyli w drogę, kierowani światłem
gwiazdy, by odnaleźć Nowonarodzone Dziecię. Ich wytrwałość i wiara stały się inspiracją dla hasła
tegorocznego orszaku: „Nadzieją się cieszą!”. Słowa te pochodzą z kolędy „Mędrcy świata,
Monarchowie”, która podkreśla, że nawet wobec przeciwności i niebezpieczeństw Mędrcy nie tracili
nadziei, spiesząc do Betlejem.

Nadzieja, która prowadzi

Myśl o nadziei przewija się w nauczaniu wielu papieży. Papież Leon XIV przypomina:
„To właśnie jest prawdziwa nadzieja: wiedzieć, że – nawet w mrokach próby – miłość Boga nas
wspiera i sprawia, że dojrzewa w nas owoc życia wiecznego.”
 (audiencja ogólna, 27.08.25)

W innym miejscu dodaje:
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Skarbem, który rozpala nadzieję, jest życie Jezusa: trzeba podążać Jego śladem.”
 (audiencja ogólna, 3.09.25)

Benedykt XVI w encyklice „Spe Salvi” podkreśla, że prawdziwa nadzieja pozwala człowiekowi
stawiać czoła trudnej teraźniejszości, nadając jej sens i kierunek. To nadzieja zakorzeniona w Bogu –
największej i niewyczerpanej wartości.

Wędrujmy razem z Mędrcami

Jak co roku, Orszak Trzech Króli w Wadowicach zachęca wszystkich uczestników – dzieci, rodziny,
seniorów – do wspólnej wędrówki w kierunku symbolicznej Stajenki. To tam czeka Jezus, który
przynosi światu pokój, radość i nadzieję.

Serdecznie zapraszamy do udziału w tym wyjątkowym wydarzeniu!
Niech wspólne kolędowanie i rodzinne świętowanie stanie się dla nas wszystkich źródłem

umocnienia i radości na cały nadchodzący rok.
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